REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVO/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DPAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Njésia e Prokurimit

Gjakove, datg 29122023

Zyriari Pérgiegi&s i Prokurimit 1 Komunés s¢ Gjakovés, né mbéshtetje 1€ nenit 108/A {paragrafi 10.1) t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) t& Rregullores pér
Prokurim Publik /Nr.00 /2022, 1& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shgyrtim t& 29,12.2023, 1€ parashtruar nga Operatori Ekonomik "
INFINITT " SH.P.K., lidhur me aktivitetin e prokurimit me “Ri tender - Furnizim me
pajisje bujgésisé, teknologjisé ushqimore, hotelerisé né shkollén profesionale Kadri
Kusari”, Nr. i prokurimit- 632-23-12909-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-152-121, nxjerr:

YENDIM

1. Refuzohet si ¢ pabazuar Kérkesa pér ri-shqyrtim e Operatorit Ekonomik " INFINITT®
SH.P.K.. e dt.20.12.2023, lidhur me aktivitetin ¢ prokurimit me titull: “Ri tender - Furnizim
me pajisje bujqésisé, teknologjisé ushqimore, hotelerisé né shkollén profesionale Kadri
Kusari”, Nr. i prokurimit- 632-23-12909-1-2-1, Nr. i brendsh&m-632-23-152-121, kundér
NIOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i€ datés 27, 122023, 1¢
publikuar ng platformeén elektronike té KRPP-sé,

2, ¥értetohet NJOFTTMI MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, i publikuar me
daté: 27.12.2023;

3. Awtoriteti Kontraktues, vendos g& t& vazhdoj me aktivitetin e prokurimit;

4. Ky vendim hyn n¢ fugi ditén e nénshkrimil dhe t& publikohet né platformén elektronike & KRPP.

Arsyvetim

Me dt.29.12.2023, Operatori Ekonomik " INFINITT* SH.P.K., ka parashtruar Kérkesé pér
rishqyrtim lidhur me aktivitetin prokurimit; “Ri tender - Furnizim me pajisje bujgésisé,
teknologjisé ushgimore, hotelerisé né shkollén profesionale Kadri Kusari®, Nr. i
prokurimit- 632-23-12909-1-2-1, Nr. i brendshém-632-23-152-121.



Autoriteti Kontraklues Komuna e Gjakovés, me datg 29.12.2023, ka shqyrtuar kérkesén né fjalé si mé
poshté:

Pretendimet € juaja nuk géndrajng, sepse ju keni sjell sqarime, por jo pér pozicionin nr.5, pér
té cilin edhe ju jan# kérkuar.

Zyrtari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato q& u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitiv.

Késhilla juridike:
Kundér ketij vendimi, ankuesi mund t& paraqeséankesé pranté OSHP-s& . Ankesa prane OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Faton Gutaj

Menaxfier i Zyrés sé Prokurimit .~

Kopje: Operatorit Ekonomik:
Zyrés 58 Kryetarit te Komungs;
Te giitha paléve te interesuara;
Arkivit t8 Komuniis



